
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

JANUAR 2021 | Angebote gültig vom 02. – 30.01.2021

Il Nostro
Aceto Balsamico di Modena IGP

20385

69356

Il Nostro
Olio extra vergine di Oliva

17911

Simonini
Bresaola Bovina

 − geschnitten

54943

Caruso & Minini
Zibibbo Corte 
Ferro
–	 12,50 % vol.

11141

Sizilien

5.29
je Flasche | 0,75 l

€ 7,05 je l€ 7,05 je l

Gua
Guaven Limonade mit Ingwer-
und Kurkumasaft /
mit Lemongrasaroma

Gua
Guaven Limonade
mit Yuzusaft

71456 / 71457 71458

16.88 
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 2,13 je l

NEU!

NEU!

Prim’s
Peking Grillente

 − Klasse A
 − TK

Beispielfoto Beispielfoto

2.28
je kg | 2 kg

Beispielfoto69543

Seacon  
Garnelen 6/8 
– Freshwater
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK

14.28
je kg | 1 kg

€ 17,85 je kg€ 17,85 je kg
ATG 800 gATG 800 g

NEU!

12.59
je Schale | 500 g

€ 25,18 je kg€ 25,18 je kg

1.69
je Flasche | 0,25 l

€ 6,76 je l€ 6,76 je l

NEU!

1.19
je Flasche | 0,25 l

€ 4,76 je l€ 4,76 je l

Am Samstag, 02.01.2021 bleiben unsere SB-Märkte wegen Inventur geschlossen!

AKTION!

23.88 
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 3,02 je l€ 3,02 je l
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Cock
Sweet Chillisauce Huhn

 − 45 x 14 g

71107

Diamond
Glasnudeln

 − geschnitten 3-5 cm

70698

Ita-San
Gyoza Dumpling 

 − mit Hühnchen
 − TK

71300

Hoa Nam
Schweinefleischbällchen

 − TK

71301

allgroo
Gyoza Mandu Dumpling

 − mit Shrimps 
 − TK

71302

Cock
Fischbällchen

 − TK

71305

Hoa Nam
Rindfleischbällchen

 − TK

71304

allgroo
Korean Ramen Nudeln

 − 5 Portionen
 − TK

71306

Fisherman‘s Choice
Weichschalenkrabbenstücke

 − Thailand
 − TK

69298

3.88
je Beutel | 630 g

€ 6,16 je kg€ 6,16 je kg

2.88
je kg | 5 kg

38.88
je Packung | 1 kg

2.98
je Beutel | 1.150 g

€ 2,59 je kg€ 2,59 je kg

3.28
je Packung | 540 g

€ 6,07 je kg€ 6,07 je kg

1.98
je Packung | 200 g

€ 9,90 je kg€ 9,90 je kg

4.88
je Packung | 600 g

€ 8,13 je kg€ 8,13 je kg

5.78
je Packung | 500 g

€ 11,56 je kg€ 11,56 je kg

2.38
je Packung | 250 g

€ 9,52 je kg€ 9,52 je kg
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Nittaya
Grüne Currypaste

71102

71100

Nittaya
Rote Currypaste

71103

71101

Foco
Aloe Vera Getränk

 − mit Honig

Foco
Kokosnusssaftgetränk

 − mit Fruchtfleisch

Nittaya
Massaman Currypaste

71105

10.88
je Beutel | 1 kg

Golden Cup Import
Agar Agar Pulver

 − 1. Qualität

71106

Nittaya
Panang Currypaste

71104

8.48
je Beutel | 1 kg

Shinjyo Miso
Miso Suppenpaste hell

71108

Shinjyo Miso
Miso Suppenpaste dunkel

71109

7.48
je Beutel | 1 kg

7.48
je Beutel | 1 kg

0.88
je Dose | 350 ml

€ 2,51 je l€ 2,51 je l

0.88
je Dose | 350 ml

€ 2,51 je l€ 2,51 je l

1.48
je Beutel | 25 g

€ 59,20 je kg€ 59,20 je kg

2.58
je Packung | 500 g

€ 5,16 je kg€ 5,16 je kg

2.58
je Packung | 500 g

€ 5,16 je kg€ 5,16 je kg
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Sempio
Bulgogi Marinade 

 − Koreanisches BBQ

71110

Otafuku
Yakisoba Sauce

71111

Jade Temple
Sushi-Bambusmatte

71114

Jade Temple
Metallsieb 

 − mit Holzgriff
 − 30 cm

71113

8.68
je Stück

Jade Temple
Schöpfsieb 

 − geflochten
 − 31 cm

71660

12.88
je Stück

€ 2,51 je l

allgroo
Sushi Mayoo Sauce

71112

20527

GoldenTurtleForChefs
Sojasauce

 − glutenfrei

Diamond
Sojasauce 

 − in Fischform
 − 500 x 8 ml

20530

29.88
je Beutel | 4 l

€ 7,47 je l€ 7,47 je l

3.68
je Flasche | 520 ml

€ 7,08 je l€ 7,08 je l

4.28
je Flasche | 765 ml

€ 5,59 je l€ 5,59 je l

4.08
je Flasche| 422 ml

€ 9,67 je l€ 9,67 je l

70885

Hanabi
Yaki Nori for Sushi
– Seetang
– 10 Blätter à 25 g

€ 9,52 je kg€ 9,52 je kg

2.38
je Packung | 250 g

0.68
je Stück

5.88
je Flasche | 1 l
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Japanese Table
Chicken Karaage 
Hähnchen japanischer Art

 − TK

71322

71321

Tobiko rot
 − Semi IQF
 − TK

11.88
je Schale | 500 g

€ 23,76 je kg€ 23,76 je kg

Tobiko orange
 − Semi IQF
 − TK

71320

11.88
je Schale | 500 g

€ 23,76 je kg€ 23,76 je kg

Tobiko Wasabi
 − Semi IQF
 − TK

71319

11.88
je Schale | 500 g

€ 23,76 je kg€ 23,76 je kg

Masago orange
 − Semi IQF
 − TK

71318

10.88
je Schale | 500 g

€ 21,76 je kg€ 21,76 je kg

Masago Wasabi
 − Semi IQF
 − TK

71317

10.88
je Schale | 500 g

€ 21,76 je kg€ 21,76 je kg

Masago rot
 − Semi IQF
 − TK

71316

10.88
je Schale | 500 g

€ 21,76 je kg€ 21,76 je kg

Diamond
Shrimps in Kartoffelhülle

 − TK

71303

9.08
je Beutel | 1 kg

5.58
je Packung | 300 g

€ 18,60 je kg€ 18,60 je kg

Ita-San
Goma Wakame Seegras Salat

 − TK

71309

5.28
je Beutel | 1 kg
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Baby Pulpo 60+ 
– IQF, TK 

69481 Beispielfoto

Beispielfoto69403

Vannamei 
Garnelen 16/20
–	 geschält
– IQF, TK

9.19
je Beutel |1 kg

€ 12,25 je kg€ 12,25 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 21/25 
– geschält
– IQF, TK

69304

8.49
je Beutel | 1 kg

€ 11,32 je kg€ 11,32 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Vannamei 
Garnelen 26/30 
– geschält
– IQF, TK 

69501 Beispielfoto

8.19
je Beutel | 1 kg

€ 10,92 je kg€ 10,92 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 70/90 
– geschält
– IQF, TK 

6.19
je Beutel | 1 kg

€ 8,25 je kg€ 8,25 je kg
ATG 750 gATG 750 g

69375 69421

Pangasiusfilet
– 170-230 g/Stück 
– IQF, TK

Beispielfoto

2.29
je Beutel | 1 kg

€ 2,86 je kg€ 2,86 je kg
ATG 800 gATG 800 g

5.29
je kg | 1 kg

€ 6,61 je kg€ 6,61 je kg
ATG 800 gATG 800 g

69385 Beispielfoto

Tilapiafilet
–  140-200 g/Stück
–  TK 

69297

Tintenfisch
Loligo medium
– nicht gereinigt 
– Semi IQF, TK

4.89
je Packung | 1 kg

69511 Beispielfoto

Tintenfischtuben U5
– IQF, TK 
– China

5.99
je Beutel | 1 kg

€ 8,56 je kg€ 8,56 je kg
ATG 700 gATG 700 g

6.69
je Beutel | 1 kg

€ 8,11 je kg€ 8,11 je kg
ATG 700 gATG 700 g
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Hinterkochschinken
 − geschnitten

34422

La Cilentana
Mozzarella di latte di bufala

59445

1.49
je Beutel | 125 g

€ 11,92  je kg€ 11,92  je kg

Serviervorschlag

Bellezza
Mozzarella 45 %

59550

3.89
je Stück | 1 kg

Latteria Sorrentina
Mozzarella Fior di latte 
Julienne

59591

4.89
je kg | 1,5 kg

€ 7,95 je kg

59516

Galbani
Gorgonzola
–	 Intenso 50 %
– 1/4

9.09
je kg | 1,5 kg

Beispielfoto Beispielfoto34326

Vorderkochschinken 
– geschnitten

7.09
je Packung | 1 kg

8.49
je Packung | 1 kg

34352

Simonini
Prosciutto crudo 
Stagionato
–	 geschnitten

7.99
je Schale | 500 g

€ 15,98 je kg€ 15,98 je kg

Beispielfoto 34410

5.49
je Packung | 1 kg

Salami
– geschnitten
– 60 mm

Beispielfoto 34548

6.49
je Packung | 1 kg

Diabolo 
Peperonisalami 
– geschnitten 2 mm
– 40 mm
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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Beispielfoto19763 

SardellenfiletsSardellenfilets
–	 in Öl

5.39
je Dose | 600 g

€ 13,48 je kg€ 13,48 je kg
ATG 400 gATG 400 g

Beispielfoto

Thunfisch Chunks
– in Öl

 29031

6.29
je Dose | 1.705 g

€ 4,99 je kg€ 4,99 je kg
ATG 1.260 gATG 1.260 g

20927

Italcarciofi 
Artischockenherzen
– 30/40

€ 5,58 je kg€ 5,58 je kg
ATG 1.200 gATG 1.200 g

6.69  
je Dose | 2.500 g

20425

Oliven Kalamata 
– entkernt
– PET-Dose

10.99
je Dose| 3 kg

€ 6,11 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

20426

Oliven Kalamata 
– in Scheiben
– PET-Dose

10.79
je Dose| 3 kg

€ 5,99 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

Lutece
Champignons
– 3. Wahl

20821

10.98
je Eimer | 10.200 ml

€ 1,83 je kg€ 1,83 je kg
ATG 6.000 gATG 6.000 g

20901

Cavesina
Schältomaten
– italiani

2.09
je Dose | 2.650 ml

€ 1,39 je kg€ 1,39 je kg
ATG 1.500 gATG 1.500 g

Bongustello
Polpa vera fine
– Bag in Box
– Selezione Gastronomia

20815

8.09
je Karton | 10 kg

€ 0,81€ 0,81 je kg je kg


